[image: image1.wmf]

                                      RETIFICAÇÃO DA LINHA 05

       EDITAL Nº 2670/2018 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 342/2018

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público que o Edital nº 2670/2018 (Contratação de Serviços de Transporte Escolar) sofreu alterações na LINHA 05, sendo que onde constou “BR 153”, entenda-se como “BR 357”.

As demais cláusulas e condições do Edital Convocatório permanecem inalteradas.

Caçapava do Sul, 22 de janeiro de 2018.

                        ELENILTON ILHA FLORES,

  Setor de Licitações.